Public, Exercice 2022.sur la ligne d'imputation budgétaire N'5627 100 02 ÇiA 173552'^112821

8. Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire deiTa joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offre et d'un montant de 210 000 (deux

cent dix mille) francs CFA, et cléli\Tée par une banque de premier ordre ou tme compagnie
d'assurance agréer par le Ministre chargé des Finances

Le cautionnement pro\isoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la
A'alidité des offres i:)0\ir les soiunissionnaires n'ayant pas été retenus.